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Referat af konstituerende studienævnsmøde nr.1A den 3. februar 2011. 
 
Til stede: 
Medlemmer:  
Thyge Enevoldsen (thygee@ruc.dk)  20.2 
Søren Jagd (Jagd@ruc.dk)   44.2 
Michael Kluth (kluth@ruc.dk)   25.2 
Allan Dreyer Hansen (adh@ruc.dk)  24.1 
Eva Elisabeth Østergaard (emeoj@ruc.dk) 19.2  
Sofie Dahl (sdahl@ruc.dk)   19.2  
Ane K. Aare (akaare@ruc.dk)  19.1  
Mikas Lang (mikas@ruc.dk)  19.2  
Bodil Signe W.R (bswr@ruc.dk) . 22.1 
 
Suppleanter: 
Ida Helene Andersen (iha@ruc.dk)  19.2 
 
Observatører: 
Therese Heide (taheide@ruc.dk)  20.1   
Jacob Byskov Kristensen (jbyskov@ruc.dk) 21.1  
Malene Nielsen (malenni@ruc.dk)  14.1  
Mikael Jørgensen (mijo@ruc.dk)  21.2 
 
Fraværende: 
Medlemmer: 
Kirsten B. Pedersen (kbp@ruc.dk)  20.2 
 
Suppleanter: 
Rune Dybvad (rdybvad@ruc.dk)  14.1 
 
Observatører: 
Tom T. Kristensen (tomtk@ruc.dk)  19.2 
Morten Svarre Andersen (mosvan@ruc.dk) K.1.1 
Nikoline Davidsen (nilada@ruc.dk)  K.1.1  
Katrine Marie Jakobsen (kmtj@ruc.dk)  14.1  
Eline Nielsen (elbjni@ruc.dk)  K.1.1  
Louisa Hayman (ihayman@ruc.dk)  K.1.1 
Sofie Heggenhougen (nuchel@ruc.dk)  20.2  
Kasper B. Petersen (kabjpe@ruc.dk)  20.2  
Pernille Høj (phoej@ruc.dk)  20.1  
Michael Frederiksen (mgtf@ruc.dk)  20.1  
 
Studiesekretærer: 
Lisbeth Larsen (lisbethl@ruc.dk)  21.2  
 
Studienævnssekretær: 
Ulla Svanlundh (usv@ruc.dk)  21.2  
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Dagsorden:                                             Bilag 
 
1. Godkendelse af dagsorden       
 
2. Konstituering: 
    Valg af næstformand blandt de studerende for 1. år 
 
 
3. Fastsættelse af møder for foråret 2011 (Husk kalender) 
 
 
4. Eventuelt 
 
 
              
1. Godkendelse af dagsorden 
Godkendt  
 
 
2. Konstituering 
Der skal vælges ny næstformand. Bodil Signe W. Rasmussen blev foreslået som næstformand og 
enstemmig valgt. 
Da der er lidt uklarhed om udpegningsperioden som studieleder er udløbet, besluttede studienævnet 
enstemmigt i tilfælde af at det skulle være nødvendigt, at pege på nuværende studieleder Thyge 
Enevoldsen som ny studieleder. 
 
 
3. Meddelelser 
Fastsættelse af møder for foråret 2011 
Da studienævnsmedlem Kirsten B. Pedersen var forhindret i at møde havde hun fremsendt liste med 
datoer hvor hun er forhindret i at møde. SN forsøgte så vidt muligt at fastsætte nu mødedatoer med 
hensyntagen hertil.  
Nye mødedatoer blev fastsat til: 
Uge 08: Torsdag d. 24. februar 2011 kl 13-15.30 
Uge 11: Torsdag d. 17. marts 2011 kl 13-15.30 
Uge 15: Tirsdag d. 12. april 2011 kl 10-12.30 
Uge 18: Torsdag d. 5. maj 2011 kl 13-15.30 
Uge 23: Torsdag d. 9. juni 2011 kl 10-12.30 
 
Thyge Enevoldsen oplyste at han ville udarbejde en plan for hvad SN vil behandle hvornår i forhold 
til disse nye mødedatoer. Bl.a vil et punkt som karaktergivning komme på dagsordenen, med 
reference til diskussionen på sidste studienævnsmøde. 
 
 
10. Eventuelt 
Malene Nielsen henledte opmærksomheden på at der er mange bøger til PRR, og det er et problem 
at få afklaret pensum. Thyge Enevoldsen vil tage en snak med PRR tovholder om dette. 
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Malene Nielsen efterlyste endvidere en mobnings politik på RUC, da hun er vidende om at der 
foregår mobning blandt studerende. Thyge Enevoldsen foreslog at repræsentanter fra huset 
henvendte sig til den centrale studievejledning. 
 
 
 
Referatet godkendt på møde nr.  2 den  24.2.2011 
 
Thyge Enevoldsen    Mikael Jørgensen 
 Studieleder       referent 
 
 
 


